
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  6175   

     onderwerp  wijziging verordening precariobelasting 2022 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 17 mei 2022,  
 
gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. De bijgevoegde Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van 
precariobelasting 2022 vast te stellen.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 juni 2022. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


